
 
ZARZĄDZENIE Nr 0050.109.2019.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  
z dnia 28 marca 2019 r. 

 
w sprawie zmian budżetu miasta na 2019 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 506), art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1 

Uchwały Budżetowej Miasta Jelenia Góra na rok 2019 Nr 23.IV.2019 Rady Miejskiej Jeleniej 

Góry z dnia 30 stycznia 2019 r. zmienionego uchwałą Nr 66.VII.2019 Rady Miejskiej Jeleniej 

Góry z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie zmian budżetu miasta na 2019 rok – zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Zwiększyć  budżet po stronie dochodów o kwotę  603 801 zł, z tego: 

1) zwiększyć zadania własne o kwotę 220 000 zł; 

2) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę  169 249  zł; 

3) zwiększyć zadanie realizowane na podstawie porozumień o kwotę 214 552 zł. 

Szczegółowy podział zawiera załącznik nr 1. 

 

§ 2. 

 

Zwiększyć budżet po stronie wydatków o kwotę 603 801 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

z tego: 

1) zwiększyć zadania własne o kwotę 220 00  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.1; 

2) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 169 249 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.2; 

3) zwiększyć zadania realizowane na podstawie porozumień o kwotę 214 552 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2.3. 

 

§ 3. 

Dokonać przeniesienia planowanych wydatków z rezerw budżetowych, łącznie w kwocie 

34 503 zł, z tego:  

1) 13 627 zł z rezerwy celowej na aktywne formy przeciwdziałania bezrobociu, w tym        

          m.in. na organizację robót publicznych do działu 750 – Administracja publiczna; 



2) 20 876 zł z rezerwy celowej na dofinansowanie zadań przy udziale środków budżetu  

          Unii Europejskiej i innych źródeł zewnętrznych do działu 921 – Kultura i ochrona    

          dziedzictwa narodowego. 

 

§ 4. 

Dokonać przeniesienia wydatków w kwocie 48 460 zł między grupami wydatków, tj. z zadań 

własnych do zadań realizowanych na podstawie porozumień, zgodnie z załącznikami nr 2.1  

i 2.3. 

 

§ 5. 

Dokonać przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami, zgodnie  

z załącznikami nr 2, 2.1, 2.2 i 2.3.  

 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

      Prezydent M           

 

 

         

Prezydent Miasta 

                                                                                                                      Jeleniej Góry 

                                                                                                                    Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.109.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                             
z dnia 28 marca 2019 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2019 według klasyfikacji budżetowej - dochody zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 000,004 923 945,00 4 933 945,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 10 000,00 57 500,0047 500,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

47 500,00 10 000,00 57 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

2 760,0016 032,00 18 792,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory  
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,  
powiatowe i wojewódzkie

2 760,00 2 760,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 760,00 2 760,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 154 265,009 696 856,00 9 851 121,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 154 265,00 9 667 124,009 512 859,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

9 509 699,00 154 265,00 9 663 964,00

852 Pomoc społeczna 2 224,008 792 379,00 8 794 603,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 224,00 1 193 938,001 191 714,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 714,00 2 224,00 5 938,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 401,00578 304,55 580 705,55

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 2 401,00 35 593,0033 192,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

33 192,00 2 401,00 35 593,00

855 Rodzina 212 151,0058 608 941,00 58 821 092,00

85508 Rodziny zastępcze 17 797,00 857 342,00839 545,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

212 545,00 17 797,00 230 342,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 194 354,00 925 806,00731 452,00



BeSTia
Strona 2

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

724 052,00 194 354,00 918 406,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 220 000,0018 850 456,00 19 070 456,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 220 000,00 1 091 000,00871 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b  
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

871 000,00 220 000,00 1 091 000,00

470 153 315,55 470 757 116,55603 801,00Razem:



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.109.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                                                  
z dnia 28 marca 2019 r.

Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2019 według klasyfikacji budżetowej - wydatki zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 73 313 182,00 0,00 73 313 182,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 21 357 366,00 0,00 21 357 366,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 357 366,00 -60 000,00 21 297 366,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 361 475,00 0,00 4 361 475,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 583 075,00 0,00 1 583 075,00

4300 Zakup usług pozostałych 884 974,50 0,00 884 974,50

750 Administracja publiczna 45 692 217,00 23 627,00 45 715 844,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 763 183,00 13 627,00 38 776 810,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 500,00 166,00 24 666,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 621 088,00 9 914,00 21 631 002,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 693 839,00 1 705,00 3 695 544,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

400 670,00 368,00 401 038,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 773 180,00 100 100,00 873 280,00

4270 Zakup usług remontowych 167 000,00 -1 000,00 166 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 25 000,00 144,00 25 144,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 143 122,00 50 000,00 1 193 122,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 040,00 1 000,00 2 040,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 482 000,00 1 230,00 483 230,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -150 000,00 150 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 57 500,00 10 000,00 67 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 000,00 10 000,00 32 000,00

75095 Pozostała działalność 4 711 765,00 0,00 4 711 765,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 020,00 2 700,00 25 720,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 830,00 300,00 4 130,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 139 050,00 15 600,00 154 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 -100,00 56 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 076 800,00 -16 000,00 3 060 800,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00

BeSTia Strona 1 z 5



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 162 500,00 -2 600,00 159 900,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

16 032,00 2 760,00 18 792,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 2 760,00 2 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 760,00 2 760,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 137 863,00 154 265,00 14 292 128,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 541 699,00 154 265,00 9 695 964,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 814 671,00 -13 010,00 6 801 661,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz  
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  164 945,00 13 010,00 177 955,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez  
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze  
służby

55 484,00 86 137,00 141 621,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 187,00 2 975,00 31 162,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 587,00 16 587,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i  
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 588 197,00 68 128,00 656 325,00

4260 Zakup energii 194 600,00 -21 141,00 173 459,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 566,00 566,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 013,00 1 013,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 215 000,00 5 000,00 220 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 10 000,00

75495 Pozostała działalność 1 422 164,00 -5 000,00 1 417 164,00

4270 Zakup usług remontowych 112 000,00 -10 000,00 102 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 572 000,00 -20 000,00 552 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 25 000,00 145 000,00

758 Różne rozliczenia 2 908 770,00 -34 503,00 2 874 267,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 908 770,00 -34 503,00 2 874 267,00

4810 Rezerwy 2 790 000,00 -34 503,00 2 755 497,00

801 Oświata i wychowanie 148 515 436,00 0,00 148 515 436,00

80101 Szkoły podstawowe 42 402 341,00 93 300,00 42 495 641,00

4270 Zakup usług remontowych 301 547,00 93 300,00 394 847,00

80104 Przedszkola 21 847 843,00 461 500,00 22 309 343,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 712 431,00 -7 500,00 704 931,00

4580 Pozostałe odsetki 33 400,00 96 000,00 129 400,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych

109 200,00 320 000,00 429 200,00

BeSTia Strona 2 z 5



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 37 700,00 53 000,00 90 700,00

80120 Licea ogólnokształcące 12 133 234,00 8 300,00 12 141 534,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 971,00 200,00 1 171,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 030,00 3 017,00 5 047,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 123,00 183,00 306,00

4301 Zakup usług pozostałych 7 581,00 2 476,00 10 057,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 9 786,00 2 424,00 12 210,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 476 626,00 0,00 476 626,00

4300 Zakup usług pozostałych 476 626,00 -331 791,00 144 835,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 331 791,00 331 791,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 986 189,00 33 000,00 2 019 189,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 980,00 7 500,00 68 480,00

4270 Zakup usług remontowych 15 430,00 25 500,00 40 930,00

80195 Pozostała działalność 17 813 798,00 -596 100,00 17 217 698,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 994 895,00 -477 300,00 3 517 595,00

4270 Zakup usług remontowych 128 704,00 -118 800,00 9 904,00

4309 Zakup usług pozostałych 50 592,00 -320,00 50 272,00

4439 Różne opłaty i składki 60,00 320,00 380,00

852 Pomoc społeczna 26 909 474,00 2 224,00 26 911 698,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 933 473,00 587 400,00 2 520 873,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

630 900,00 587 400,00 1 218 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 098 714,00 2 224,00 5 100 938,00

3110 Świadczenia społeczne 3 659,00 2 191,00 5 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 313,00 33,00 118 346,00

85295 Pozostała działalność 1 014 414,00 -587 400,00 427 014,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

587 400,00 -587 400,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 838 422,55 2 401,00 2 840 823,55

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób  
niepełnosprawnych 190 640,00 8 002,00 198 642,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek  
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

110 640,00 8 002,00 118 642,00

BeSTia Strona 3 z 5



85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 502 559,55 94 000,00 596 559,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 640,00 34 000,00 79 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 770,00 60 000,00 95 770,00

85395 Pozostała działalność 170 000,00 -99 601,00 70 399,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00 -99 601,00 22 399,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 083 530,00 0,00 17 083 530,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 64 388,00 0,00 64 388,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 388,00 -48 096,00 16 292,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 48 096,00 48 096,00

855 Rodzina 68 467 095,00 212 151,00 68 679 246,00

85508 Rodziny zastępcze 3 173 590,00 110 132,00 3 283 722,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu terytorialnego

319 552,00 92 335,00 411 887,00

3110 Świadczenia społeczne 2 439 363,00 17 797,00 2 457 160,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 218 945,00 102 019,00 6 320 964,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu terytorialnego

516 443,00 -43 875,00 472 568,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

3 536 813,00 143 391,00 3 680 204,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 171,00 2 503,00 86 674,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 701 656,00 220 000,00 35 921 656,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 2 253 000,00 220 000,00 2 473 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 871 000,00 220 000,00 1 091 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 234 000,00 20 876,00 28 254 876,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 949 500,00 -225 700,00 723 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 817 500,00 -225 700,00 591 800,00

92106 Teatry 16 553 000,00 100 700,00 16 653 700,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

6 030 000,00 7 000,00 6 037 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 93 700,00 93 700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 135 500,00 245 376,00 4 380 876,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

3 487 000,00 71 500,00 3 558 500,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

441 500,00 143 876,00 585 376,00

BeSTia Strona 4 z 5



6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów  
publicznych

7 000,00 30 000,00 37 000,00

92118 Muzea 1 650 000,00 36 540,00 1 686 540,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 1 635 000,00 36 540,00 1 671 540,00

92195 Pozostała działalność 200 000,00 -136 040,00 63 960,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -136 040,00 63 960,00

Razem: 494 576 615,55 603 801,00 495 180 416,55

BeSTia Strona 5 z 5



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.109.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                                                  
z dnia 28 marca 2019 r.

Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2019 według klasyfikacji budżetowej - wydatki zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 73 313 182,00 0,00 73 313 182,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 21 357 366,00 0,00 21 357 366,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 357 366,00 -60 000,00 21 297 366,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 361 475,00 0,00 4 361 475,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 583 075,00 0,00 1 583 075,00

4300 Zakup usług pozostałych 884 974,50 0,00 884 974,50

750 Administracja publiczna 45 692 217,00 23 627,00 45 715 844,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 763 183,00 13 627,00 38 776 810,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 500,00 166,00 24 666,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 621 088,00 9 914,00 21 631 002,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 693 839,00 1 705,00 3 695 544,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

400 670,00 368,00 401 038,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 773 180,00 100 100,00 873 280,00

4270 Zakup usług remontowych 167 000,00 -1 000,00 166 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 25 000,00 144,00 25 144,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 143 122,00 50 000,00 1 193 122,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 040,00 1 000,00 2 040,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 482 000,00 1 230,00 483 230,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -150 000,00 150 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 57 500,00 10 000,00 67 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 000,00 10 000,00 32 000,00

75095 Pozostała działalność 4 711 765,00 0,00 4 711 765,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 020,00 2 700,00 25 720,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 830,00 300,00 4 130,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 139 050,00 15 600,00 154 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 -100,00 56 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 076 800,00 -16 000,00 3 060 800,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00

BeSTia Strona 1 z 5



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 162 500,00 -2 600,00 159 900,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

16 032,00 2 760,00 18 792,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 2 760,00 2 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 760,00 2 760,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 137 863,00 154 265,00 14 292 128,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 541 699,00 154 265,00 9 695 964,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 814 671,00 -13 010,00 6 801 661,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz  
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  164 945,00 13 010,00 177 955,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez  
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze  
służby

55 484,00 86 137,00 141 621,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 187,00 2 975,00 31 162,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 587,00 16 587,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i  
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 588 197,00 68 128,00 656 325,00

4260 Zakup energii 194 600,00 -21 141,00 173 459,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 566,00 566,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 013,00 1 013,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 215 000,00 5 000,00 220 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 10 000,00

75495 Pozostała działalność 1 422 164,00 -5 000,00 1 417 164,00

4270 Zakup usług remontowych 112 000,00 -10 000,00 102 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 572 000,00 -20 000,00 552 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 25 000,00 145 000,00

758 Różne rozliczenia 2 908 770,00 -34 503,00 2 874 267,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 908 770,00 -34 503,00 2 874 267,00

4810 Rezerwy 2 790 000,00 -34 503,00 2 755 497,00

801 Oświata i wychowanie 148 515 436,00 0,00 148 515 436,00

80101 Szkoły podstawowe 42 402 341,00 93 300,00 42 495 641,00

4270 Zakup usług remontowych 301 547,00 93 300,00 394 847,00

80104 Przedszkola 21 847 843,00 461 500,00 22 309 343,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 712 431,00 -7 500,00 704 931,00

4580 Pozostałe odsetki 33 400,00 96 000,00 129 400,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych

109 200,00 320 000,00 429 200,00

BeSTia Strona 2 z 5



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 37 700,00 53 000,00 90 700,00

80120 Licea ogólnokształcące 12 133 234,00 8 300,00 12 141 534,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 971,00 200,00 1 171,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 030,00 3 017,00 5 047,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 123,00 183,00 306,00

4301 Zakup usług pozostałych 7 581,00 2 476,00 10 057,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 9 786,00 2 424,00 12 210,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 476 626,00 0,00 476 626,00

4300 Zakup usług pozostałych 476 626,00 -331 791,00 144 835,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 331 791,00 331 791,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 986 189,00 33 000,00 2 019 189,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 980,00 7 500,00 68 480,00

4270 Zakup usług remontowych 15 430,00 25 500,00 40 930,00

80195 Pozostała działalność 17 813 798,00 -596 100,00 17 217 698,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 994 895,00 -477 300,00 3 517 595,00

4270 Zakup usług remontowych 128 704,00 -118 800,00 9 904,00

4309 Zakup usług pozostałych 50 592,00 -320,00 50 272,00

4439 Różne opłaty i składki 60,00 320,00 380,00

852 Pomoc społeczna 26 909 474,00 2 224,00 26 911 698,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 933 473,00 587 400,00 2 520 873,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

630 900,00 587 400,00 1 218 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 098 714,00 2 224,00 5 100 938,00

3110 Świadczenia społeczne 3 659,00 2 191,00 5 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 313,00 33,00 118 346,00

85295 Pozostała działalność 1 014 414,00 -587 400,00 427 014,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

587 400,00 -587 400,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 838 422,55 2 401,00 2 840 823,55

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób  
niepełnosprawnych 190 640,00 8 002,00 198 642,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek  
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

110 640,00 8 002,00 118 642,00

BeSTia Strona 3 z 5



85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 502 559,55 94 000,00 596 559,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 640,00 34 000,00 79 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 770,00 60 000,00 95 770,00

85395 Pozostała działalność 170 000,00 -99 601,00 70 399,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00 -99 601,00 22 399,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 083 530,00 0,00 17 083 530,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 64 388,00 0,00 64 388,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 388,00 -48 096,00 16 292,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 48 096,00 48 096,00

855 Rodzina 68 467 095,00 212 151,00 68 679 246,00

85508 Rodziny zastępcze 3 173 590,00 110 132,00 3 283 722,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu terytorialnego

319 552,00 92 335,00 411 887,00

3110 Świadczenia społeczne 2 439 363,00 17 797,00 2 457 160,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 218 945,00 102 019,00 6 320 964,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu terytorialnego

516 443,00 -43 875,00 472 568,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

3 536 813,00 143 391,00 3 680 204,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 171,00 2 503,00 86 674,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 701 656,00 220 000,00 35 921 656,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 2 253 000,00 220 000,00 2 473 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 871 000,00 220 000,00 1 091 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 234 000,00 20 876,00 28 254 876,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 949 500,00 -225 700,00 723 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 817 500,00 -225 700,00 591 800,00

92106 Teatry 16 553 000,00 100 700,00 16 653 700,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

6 030 000,00 7 000,00 6 037 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 93 700,00 93 700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 135 500,00 245 376,00 4 380 876,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

3 487 000,00 71 500,00 3 558 500,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

441 500,00 143 876,00 585 376,00

BeSTia Strona 4 z 5



6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów  
publicznych

7 000,00 30 000,00 37 000,00

92118 Muzea 1 650 000,00 36 540,00 1 686 540,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 1 635 000,00 36 540,00 1 671 540,00

92195 Pozostała działalność 200 000,00 -136 040,00 63 960,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -136 040,00 63 960,00

Razem: 494 576 615,55 603 801,00 495 180 416,55

BeSTia Strona 5 z 5



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.109.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                                                  
z dnia 28 marca 2019 r.

Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2019 według klasyfikacji budżetowej - wydatki zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 73 313 182,00 0,00 73 313 182,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 21 357 366,00 0,00 21 357 366,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 357 366,00 -60 000,00 21 297 366,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 361 475,00 0,00 4 361 475,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 583 075,00 0,00 1 583 075,00

4300 Zakup usług pozostałych 884 974,50 0,00 884 974,50

750 Administracja publiczna 45 692 217,00 23 627,00 45 715 844,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 763 183,00 13 627,00 38 776 810,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 500,00 166,00 24 666,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 621 088,00 9 914,00 21 631 002,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 693 839,00 1 705,00 3 695 544,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

400 670,00 368,00 401 038,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 773 180,00 100 100,00 873 280,00

4270 Zakup usług remontowych 167 000,00 -1 000,00 166 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 25 000,00 144,00 25 144,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 143 122,00 50 000,00 1 193 122,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 040,00 1 000,00 2 040,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 482 000,00 1 230,00 483 230,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -150 000,00 150 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 57 500,00 10 000,00 67 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 000,00 10 000,00 32 000,00

75095 Pozostała działalność 4 711 765,00 0,00 4 711 765,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 020,00 2 700,00 25 720,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 830,00 300,00 4 130,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 139 050,00 15 600,00 154 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 -100,00 56 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 076 800,00 -16 000,00 3 060 800,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00

BeSTia Strona 1 z 5



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 162 500,00 -2 600,00 159 900,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

16 032,00 2 760,00 18 792,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 2 760,00 2 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 760,00 2 760,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 137 863,00 154 265,00 14 292 128,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 541 699,00 154 265,00 9 695 964,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 814 671,00 -13 010,00 6 801 661,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz  
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  164 945,00 13 010,00 177 955,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez  
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze  
służby

55 484,00 86 137,00 141 621,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 187,00 2 975,00 31 162,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 587,00 16 587,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i  
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 588 197,00 68 128,00 656 325,00

4260 Zakup energii 194 600,00 -21 141,00 173 459,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 566,00 566,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 013,00 1 013,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 215 000,00 5 000,00 220 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 10 000,00

75495 Pozostała działalność 1 422 164,00 -5 000,00 1 417 164,00

4270 Zakup usług remontowych 112 000,00 -10 000,00 102 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 572 000,00 -20 000,00 552 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 25 000,00 145 000,00

758 Różne rozliczenia 2 908 770,00 -34 503,00 2 874 267,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 908 770,00 -34 503,00 2 874 267,00

4810 Rezerwy 2 790 000,00 -34 503,00 2 755 497,00

801 Oświata i wychowanie 148 515 436,00 0,00 148 515 436,00

80101 Szkoły podstawowe 42 402 341,00 93 300,00 42 495 641,00

4270 Zakup usług remontowych 301 547,00 93 300,00 394 847,00

80104 Przedszkola 21 847 843,00 461 500,00 22 309 343,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 712 431,00 -7 500,00 704 931,00

4580 Pozostałe odsetki 33 400,00 96 000,00 129 400,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych

109 200,00 320 000,00 429 200,00

BeSTia Strona 2 z 5



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 37 700,00 53 000,00 90 700,00

80120 Licea ogólnokształcące 12 133 234,00 8 300,00 12 141 534,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 971,00 200,00 1 171,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 030,00 3 017,00 5 047,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 123,00 183,00 306,00

4301 Zakup usług pozostałych 7 581,00 2 476,00 10 057,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 9 786,00 2 424,00 12 210,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 476 626,00 0,00 476 626,00

4300 Zakup usług pozostałych 476 626,00 -331 791,00 144 835,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 331 791,00 331 791,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 986 189,00 33 000,00 2 019 189,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 980,00 7 500,00 68 480,00

4270 Zakup usług remontowych 15 430,00 25 500,00 40 930,00

80195 Pozostała działalność 17 813 798,00 -596 100,00 17 217 698,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 994 895,00 -477 300,00 3 517 595,00

4270 Zakup usług remontowych 128 704,00 -118 800,00 9 904,00

4309 Zakup usług pozostałych 50 592,00 -320,00 50 272,00

4439 Różne opłaty i składki 60,00 320,00 380,00

852 Pomoc społeczna 26 909 474,00 2 224,00 26 911 698,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 933 473,00 587 400,00 2 520 873,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

630 900,00 587 400,00 1 218 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 098 714,00 2 224,00 5 100 938,00

3110 Świadczenia społeczne 3 659,00 2 191,00 5 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 313,00 33,00 118 346,00

85295 Pozostała działalność 1 014 414,00 -587 400,00 427 014,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

587 400,00 -587 400,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 838 422,55 2 401,00 2 840 823,55

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób  
niepełnosprawnych 190 640,00 8 002,00 198 642,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek  
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

110 640,00 8 002,00 118 642,00

BeSTia Strona 3 z 5



85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 502 559,55 94 000,00 596 559,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 640,00 34 000,00 79 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 770,00 60 000,00 95 770,00

85395 Pozostała działalność 170 000,00 -99 601,00 70 399,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00 -99 601,00 22 399,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 083 530,00 0,00 17 083 530,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 64 388,00 0,00 64 388,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 388,00 -48 096,00 16 292,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 48 096,00 48 096,00

855 Rodzina 68 467 095,00 212 151,00 68 679 246,00

85508 Rodziny zastępcze 3 173 590,00 110 132,00 3 283 722,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu terytorialnego

319 552,00 92 335,00 411 887,00

3110 Świadczenia społeczne 2 439 363,00 17 797,00 2 457 160,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 218 945,00 102 019,00 6 320 964,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu terytorialnego

516 443,00 -43 875,00 472 568,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

3 536 813,00 143 391,00 3 680 204,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 171,00 2 503,00 86 674,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 701 656,00 220 000,00 35 921 656,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 2 253 000,00 220 000,00 2 473 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 871 000,00 220 000,00 1 091 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 234 000,00 20 876,00 28 254 876,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 949 500,00 -225 700,00 723 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 817 500,00 -225 700,00 591 800,00

92106 Teatry 16 553 000,00 100 700,00 16 653 700,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

6 030 000,00 7 000,00 6 037 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 93 700,00 93 700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 135 500,00 245 376,00 4 380 876,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

3 487 000,00 71 500,00 3 558 500,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

441 500,00 143 876,00 585 376,00

BeSTia Strona 4 z 5



6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów  
publicznych

7 000,00 30 000,00 37 000,00

92118 Muzea 1 650 000,00 36 540,00 1 686 540,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 1 635 000,00 36 540,00 1 671 540,00

92195 Pozostała działalność 200 000,00 -136 040,00 63 960,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -136 040,00 63 960,00

Razem: 494 576 615,55 603 801,00 495 180 416,55

BeSTia Strona 5 z 5



Załącznik nr 2.1 do Zarządzenia Nr 0050.109.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                                                  
z dnia 28 marca 2019 r.

Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2019 według klasyfikacji budżetowej - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 69 623 598,00 0,00 69 623 598,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 17 669 000,00 0,00 17 669 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 669 000,00 -60 000,00 17 609 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 226 400,00 0,00 4 226 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 448 000,00 0,00 1 448 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 847 000,00 0,00 847 000,00

750 Administracja publiczna 44 534 102,00 13 627,00 44 547 729,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 763 183,00 13 627,00 38 776 810,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 500,00 166,00 24 666,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 621 088,00 9 914,00 21 631 002,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 693 839,00 1 705,00 3 695 544,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

400 670,00 368,00 401 038,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 773 180,00 100 100,00 873 280,00

4270 Zakup usług remontowych 167 000,00 -1 000,00 166 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 25 000,00 144,00 25 144,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 143 122,00 50 000,00 1 193 122,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 040,00 1 000,00 2 040,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 482 000,00 1 230,00 483 230,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -150 000,00 150 000,00

75095 Pozostała działalność 4 711 765,00 0,00 4 711 765,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 020,00 2 700,00 25 720,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 830,00 300,00 4 130,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 139 050,00 15 600,00 154 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 -100,00 56 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 076 800,00 -16 000,00 3 060 800,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 162 500,00 -2 600,00 159 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 614 167,00 0,00 4 614 167,00

BeSTia Strona 1 z 4



75412 Ochotnicze straże pożarne 215 000,00 5 000,00 220 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 10 000,00

75495 Pozostała działalność 1 413 167,00 -5 000,00 1 408 167,00

4270 Zakup usług remontowych 112 000,00 -10 000,00 102 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 572 000,00 -20 000,00 552 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 25 000,00 145 000,00

758 Różne rozliczenia 2 908 770,00 -34 503,00 2 874 267,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 908 770,00 -34 503,00 2 874 267,00

4810 Rezerwy 2 790 000,00 -34 503,00 2 755 497,00

801 Oświata i wychowanie 147 413 834,00 0,00 147 413 834,00

80101 Szkoły podstawowe 42 402 341,00 93 300,00 42 495 641,00

4270 Zakup usług remontowych 301 547,00 93 300,00 394 847,00

80104 Przedszkola 20 875 949,00 461 500,00 21 337 449,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 712 431,00 -7 500,00 704 931,00

4580 Pozostałe odsetki 33 400,00 96 000,00 129 400,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych

109 200,00 320 000,00 429 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 37 700,00 53 000,00 90 700,00

80120 Licea ogólnokształcące 12 133 234,00 8 300,00 12 141 534,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 971,00 200,00 1 171,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 030,00 3 017,00 5 047,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 123,00 183,00 306,00

4301 Zakup usług pozostałych 7 581,00 2 476,00 10 057,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 9 786,00 2 424,00 12 210,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 476 626,00 0,00 476 626,00

4300 Zakup usług pozostałych 476 626,00 -331 791,00 144 835,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 331 791,00 331 791,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 986 189,00 33 000,00 2 019 189,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 980,00 7 500,00 68 480,00

4270 Zakup usług remontowych 15 430,00 25 500,00 40 930,00

80195 Pozostała działalność 17 813 798,00 -596 100,00 17 217 698,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 994 895,00 -477 300,00 3 517 595,00

4270 Zakup usług remontowych 128 704,00 -118 800,00 9 904,00

4309 Zakup usług pozostałych 50 592,00 -320,00 50 272,00

4439 Różne opłaty i składki 60,00 320,00 380,00

852 Pomoc społeczna 26 125 787,00 0,00 26 125 787,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 290 373,00 587 400,00 1 877 773,00

BeSTia Strona 2 z 4



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

0,00 587 400,00 587 400,00

85295 Pozostała działalność 1 014 414,00 -587 400,00 427 014,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

587 400,00 -587 400,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 327 448,00 0,00 327 448,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób  
niepełnosprawnych

157 448,00 5 601,00 163 049,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek  
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

77 448,00 5 601,00 83 049,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 94 000,00 94 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 34 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60 000,00 60 000,00

85395 Pozostała działalność 170 000,00 -99 601,00 70 399,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00 -99 601,00 22 399,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 083 530,00 0,00 17 083 530,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 64 388,00 0,00 64 388,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 388,00 -48 096,00 16 292,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 48 096,00 48 096,00

855 Rodzina 9 873 055,00 -48 460,00 9 824 595,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 978 450,00 -48 460,00 4 929 990,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

2 946 954,00 -48 460,00 2 898 494,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 701 656,00 220 000,00 35 921 656,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 2 253 000,00 220 000,00 2 473 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 871 000,00 220 000,00 1 091 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 234 000,00 20 876,00 28 254 876,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 949 500,00 -225 700,00 723 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 817 500,00 -225 700,00 591 800,00

92106 Teatry 16 553 000,00 100 700,00 16 653 700,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

6 030 000,00 7 000,00 6 037 000,00

BeSTia Strona 3 z 4



2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 93 700,00 93 700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 135 500,00 245 376,00 4 380 876,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

3 487 000,00 71 500,00 3 558 500,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

441 500,00 143 876,00 585 376,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów  
publicznych

7 000,00 30 000,00 37 000,00

92118 Muzea 1 650 000,00 36 540,00 1 686 540,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

1 635 000,00 36 540,00 1 671 540,00

92195 Pozostała działalność 200 000,00 -136 040,00 63 960,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -136 040,00 63 960,00

Razem: 416 039 757,00 171 540,00 416 211 297,00

BeSTia Strona 4 z 4



Załącznik nr 2.1 do Zarządzenia Nr 0050.109.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                                                  
z dnia 28 marca 2019 r.

Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2019 według klasyfikacji budżetowej - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 69 623 598,00 0,00 69 623 598,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 17 669 000,00 0,00 17 669 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 669 000,00 -60 000,00 17 609 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 226 400,00 0,00 4 226 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 448 000,00 0,00 1 448 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 847 000,00 0,00 847 000,00

750 Administracja publiczna 44 534 102,00 13 627,00 44 547 729,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 763 183,00 13 627,00 38 776 810,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 500,00 166,00 24 666,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 621 088,00 9 914,00 21 631 002,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 693 839,00 1 705,00 3 695 544,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

400 670,00 368,00 401 038,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 773 180,00 100 100,00 873 280,00

4270 Zakup usług remontowych 167 000,00 -1 000,00 166 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 25 000,00 144,00 25 144,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 143 122,00 50 000,00 1 193 122,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 040,00 1 000,00 2 040,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 482 000,00 1 230,00 483 230,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -150 000,00 150 000,00

75095 Pozostała działalność 4 711 765,00 0,00 4 711 765,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 020,00 2 700,00 25 720,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 830,00 300,00 4 130,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 139 050,00 15 600,00 154 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 -100,00 56 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 076 800,00 -16 000,00 3 060 800,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 162 500,00 -2 600,00 159 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 614 167,00 0,00 4 614 167,00

BeSTia Strona 1 z 4



75412 Ochotnicze straże pożarne 215 000,00 5 000,00 220 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 10 000,00

75495 Pozostała działalność 1 413 167,00 -5 000,00 1 408 167,00

4270 Zakup usług remontowych 112 000,00 -10 000,00 102 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 572 000,00 -20 000,00 552 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 25 000,00 145 000,00

758 Różne rozliczenia 2 908 770,00 -34 503,00 2 874 267,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 908 770,00 -34 503,00 2 874 267,00

4810 Rezerwy 2 790 000,00 -34 503,00 2 755 497,00

801 Oświata i wychowanie 147 413 834,00 0,00 147 413 834,00

80101 Szkoły podstawowe 42 402 341,00 93 300,00 42 495 641,00

4270 Zakup usług remontowych 301 547,00 93 300,00 394 847,00

80104 Przedszkola 20 875 949,00 461 500,00 21 337 449,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 712 431,00 -7 500,00 704 931,00

4580 Pozostałe odsetki 33 400,00 96 000,00 129 400,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych

109 200,00 320 000,00 429 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 37 700,00 53 000,00 90 700,00

80120 Licea ogólnokształcące 12 133 234,00 8 300,00 12 141 534,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 971,00 200,00 1 171,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 030,00 3 017,00 5 047,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 123,00 183,00 306,00

4301 Zakup usług pozostałych 7 581,00 2 476,00 10 057,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 9 786,00 2 424,00 12 210,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 476 626,00 0,00 476 626,00

4300 Zakup usług pozostałych 476 626,00 -331 791,00 144 835,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 331 791,00 331 791,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 986 189,00 33 000,00 2 019 189,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 980,00 7 500,00 68 480,00

4270 Zakup usług remontowych 15 430,00 25 500,00 40 930,00

80195 Pozostała działalność 17 813 798,00 -596 100,00 17 217 698,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 994 895,00 -477 300,00 3 517 595,00

4270 Zakup usług remontowych 128 704,00 -118 800,00 9 904,00

4309 Zakup usług pozostałych 50 592,00 -320,00 50 272,00

4439 Różne opłaty i składki 60,00 320,00 380,00

852 Pomoc społeczna 26 125 787,00 0,00 26 125 787,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 290 373,00 587 400,00 1 877 773,00

BeSTia Strona 2 z 4



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

0,00 587 400,00 587 400,00

85295 Pozostała działalność 1 014 414,00 -587 400,00 427 014,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

587 400,00 -587 400,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 327 448,00 0,00 327 448,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób  
niepełnosprawnych

157 448,00 5 601,00 163 049,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek  
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

77 448,00 5 601,00 83 049,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 94 000,00 94 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 34 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60 000,00 60 000,00

85395 Pozostała działalność 170 000,00 -99 601,00 70 399,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00 -99 601,00 22 399,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 083 530,00 0,00 17 083 530,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 64 388,00 0,00 64 388,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 388,00 -48 096,00 16 292,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 48 096,00 48 096,00

855 Rodzina 9 873 055,00 -48 460,00 9 824 595,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 978 450,00 -48 460,00 4 929 990,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

2 946 954,00 -48 460,00 2 898 494,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 701 656,00 220 000,00 35 921 656,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 2 253 000,00 220 000,00 2 473 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 871 000,00 220 000,00 1 091 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 234 000,00 20 876,00 28 254 876,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 949 500,00 -225 700,00 723 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 817 500,00 -225 700,00 591 800,00

92106 Teatry 16 553 000,00 100 700,00 16 653 700,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

6 030 000,00 7 000,00 6 037 000,00

BeSTia Strona 3 z 4



2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 93 700,00 93 700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 135 500,00 245 376,00 4 380 876,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

3 487 000,00 71 500,00 3 558 500,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

441 500,00 143 876,00 585 376,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów  
publicznych

7 000,00 30 000,00 37 000,00

92118 Muzea 1 650 000,00 36 540,00 1 686 540,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

1 635 000,00 36 540,00 1 671 540,00

92195 Pozostała działalność 200 000,00 -136 040,00 63 960,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -136 040,00 63 960,00

Razem: 416 039 757,00 171 540,00 416 211 297,00

BeSTia Strona 4 z 4



Załącznik nr 2.1 do Zarządzenia Nr 0050.109.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                                                  
z dnia 28 marca 2019 r.

Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2019 według klasyfikacji budżetowej - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 69 623 598,00 0,00 69 623 598,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 17 669 000,00 0,00 17 669 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 669 000,00 -60 000,00 17 609 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 226 400,00 0,00 4 226 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 448 000,00 0,00 1 448 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 847 000,00 0,00 847 000,00

750 Administracja publiczna 44 534 102,00 13 627,00 44 547 729,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 763 183,00 13 627,00 38 776 810,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 500,00 166,00 24 666,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 621 088,00 9 914,00 21 631 002,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 693 839,00 1 705,00 3 695 544,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

400 670,00 368,00 401 038,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 773 180,00 100 100,00 873 280,00

4270 Zakup usług remontowych 167 000,00 -1 000,00 166 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 25 000,00 144,00 25 144,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 143 122,00 50 000,00 1 193 122,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 040,00 1 000,00 2 040,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 482 000,00 1 230,00 483 230,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -150 000,00 150 000,00

75095 Pozostała działalność 4 711 765,00 0,00 4 711 765,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 020,00 2 700,00 25 720,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 830,00 300,00 4 130,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 139 050,00 15 600,00 154 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 -100,00 56 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 076 800,00 -16 000,00 3 060 800,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 162 500,00 -2 600,00 159 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 614 167,00 0,00 4 614 167,00

BeSTia Strona 1 z 4



75412 Ochotnicze straże pożarne 215 000,00 5 000,00 220 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 10 000,00

75495 Pozostała działalność 1 413 167,00 -5 000,00 1 408 167,00

4270 Zakup usług remontowych 112 000,00 -10 000,00 102 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 572 000,00 -20 000,00 552 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 25 000,00 145 000,00

758 Różne rozliczenia 2 908 770,00 -34 503,00 2 874 267,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 908 770,00 -34 503,00 2 874 267,00

4810 Rezerwy 2 790 000,00 -34 503,00 2 755 497,00

801 Oświata i wychowanie 147 413 834,00 0,00 147 413 834,00

80101 Szkoły podstawowe 42 402 341,00 93 300,00 42 495 641,00

4270 Zakup usług remontowych 301 547,00 93 300,00 394 847,00

80104 Przedszkola 20 875 949,00 461 500,00 21 337 449,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 712 431,00 -7 500,00 704 931,00

4580 Pozostałe odsetki 33 400,00 96 000,00 129 400,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych

109 200,00 320 000,00 429 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 37 700,00 53 000,00 90 700,00

80120 Licea ogólnokształcące 12 133 234,00 8 300,00 12 141 534,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 971,00 200,00 1 171,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 030,00 3 017,00 5 047,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 123,00 183,00 306,00

4301 Zakup usług pozostałych 7 581,00 2 476,00 10 057,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 9 786,00 2 424,00 12 210,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 476 626,00 0,00 476 626,00

4300 Zakup usług pozostałych 476 626,00 -331 791,00 144 835,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 331 791,00 331 791,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 986 189,00 33 000,00 2 019 189,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 980,00 7 500,00 68 480,00

4270 Zakup usług remontowych 15 430,00 25 500,00 40 930,00

80195 Pozostała działalność 17 813 798,00 -596 100,00 17 217 698,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 994 895,00 -477 300,00 3 517 595,00

4270 Zakup usług remontowych 128 704,00 -118 800,00 9 904,00

4309 Zakup usług pozostałych 50 592,00 -320,00 50 272,00

4439 Różne opłaty i składki 60,00 320,00 380,00

852 Pomoc społeczna 26 125 787,00 0,00 26 125 787,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 290 373,00 587 400,00 1 877 773,00

BeSTia Strona 2 z 4



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

0,00 587 400,00 587 400,00

85295 Pozostała działalność 1 014 414,00 -587 400,00 427 014,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

587 400,00 -587 400,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 327 448,00 0,00 327 448,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób  
niepełnosprawnych

157 448,00 5 601,00 163 049,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek  
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

77 448,00 5 601,00 83 049,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 94 000,00 94 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 34 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60 000,00 60 000,00

85395 Pozostała działalność 170 000,00 -99 601,00 70 399,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00 -99 601,00 22 399,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 083 530,00 0,00 17 083 530,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 64 388,00 0,00 64 388,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 388,00 -48 096,00 16 292,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 48 096,00 48 096,00

855 Rodzina 9 873 055,00 -48 460,00 9 824 595,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 978 450,00 -48 460,00 4 929 990,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

2 946 954,00 -48 460,00 2 898 494,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 701 656,00 220 000,00 35 921 656,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 2 253 000,00 220 000,00 2 473 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 871 000,00 220 000,00 1 091 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 234 000,00 20 876,00 28 254 876,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 949 500,00 -225 700,00 723 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 817 500,00 -225 700,00 591 800,00

92106 Teatry 16 553 000,00 100 700,00 16 653 700,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

6 030 000,00 7 000,00 6 037 000,00

BeSTia Strona 3 z 4



2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 93 700,00 93 700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 135 500,00 245 376,00 4 380 876,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

3 487 000,00 71 500,00 3 558 500,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

441 500,00 143 876,00 585 376,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów  
publicznych

7 000,00 30 000,00 37 000,00

92118 Muzea 1 650 000,00 36 540,00 1 686 540,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

1 635 000,00 36 540,00 1 671 540,00

92195 Pozostała działalność 200 000,00 -136 040,00 63 960,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -136 040,00 63 960,00

Razem: 416 039 757,00 171 540,00 416 211 297,00

BeSTia Strona 4 z 4



Załącznik nr 2 .2 do Zarządzenia Nr 0050.109.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                                                                          
z dnia 28 marca 2019 r.

Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2019 według klasyfikacji budżetowej - zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 158 115,00 10 000,00 1 168 115,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 47 500,00 10 000,00 57 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 500,00 10 000,00 23 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

16 032,00 2 760,00 18 792,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 2 760,00 2 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 760,00 2 760,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 523 696,00 154 265,00 9 677 961,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 509 699,00 154 265,00 9 663 964,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 814 671,00 -13 010,00 6 801 661,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz  
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  152 945,00 13 010,00 165 955,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez  
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze  
służby

55 484,00 86 137,00 141 621,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 187,00 2 975,00 31 162,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 587,00 16 587,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i  
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

588 197,00 68 128,00 656 325,00

4260 Zakup energii 194 600,00 -21 141,00 173 459,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 566,00 566,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 013,00 1 013,00

852 Pomoc społeczna 734 047,00 2 224,00 736 271,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 714,00 2 224,00 5 938,00

3110 Świadczenia społeczne 3 659,00 2 191,00 5 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55,00 33,00 88,00

Razem: 69 903 743,55 169 249,00 70 072 992,55

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2.3 do Zarządzenia Nr 0050.109.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                                                                                     
z dnia 28 marca 2019 r

Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2019 według klasyfikacji budżetowej - zadania realizowane na podstawie porozumień

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 008 415,00 2 401,00 2 010 816,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób  
niepełnosprawnych

33 192,00 2 401,00 35 593,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek  
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

33 192,00 2 401,00 35 593,00

855 Rodzina 1 772 592,00 260 611,00 2 033 203,00

85508 Rodziny zastępcze 532 097,00 110 132,00 642 229,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu terytorialnego

319 552,00 92 335,00 411 887,00

3110 Świadczenia społeczne 212 545,00 17 797,00 230 342,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 240 495,00 150 479,00 1 390 974,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu terytorialnego

516 443,00 -43 875,00 472 568,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

589 859,00 191 851,00 781 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 030,00 2 503,00 13 533,00

Razem: 8 633 115,00 263 012,00 8 896 127,00

BeSTia Strona 1 z 1


